
www.fzu.cz 

1/5 

Fyzikální ústav 

Akademie věd České 

republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 

182 21  Praha 8 

Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 

E-mail: info@fzu.cz 

Web:  www.fzu.cz 

Prováděcí smlouva k rámcové smlouvě č. S17/059F 
na zpracování dotačních projektů a související poradenství 

(dále jen „Smlouva“) 

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., 

se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8, 
jehož jménem jedná: RNDr. Michael Prouza, Ph.D. – ředitel, 
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
České republiky. 

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
IČ: 68378271 
DIČ: CZ68378271 

(dále jen "Objednatel ") 

a 

1.2 Euro Managers, s.r.o., 

se sídlem:  S. K. Neumanna 2011/7, 182 00 Praha 8, 
jednající: Mgr. Martina Křížková, MBA, jednatelka,  
zapsaná v rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 86998. 

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
IČ: 26514958 
DIČ: CZ 26514958 

(dále jen "Poskytovatel "), 

(dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen "Smluvní strana"). 

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/


www.fzu.cz 

2/5 

Fyzikální ústav 

Akademie věd České 

republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 

182 21  Praha 8 

Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 

E-mail: info@fzu.cz 

Web:  www.fzu.cz 

2. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

2.1 Objednatel uzavřel s Poskytovatelem dne 31. 3. 2017 rámcovou smlouvu o Zpracování 
dotačních projektů a souvisejícího poradenství č. S17/059F dle ust. § 11 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) (dále jen „Rámcová 
smlouva“).  

2.2 Poskytovatel je vybraným dodavatelem zadávacího řízení „Zpracování dotačních projektů a 
související poradenství – minitendr č. 1/2019“ (dále jen „Zadávací řízení“) na dodání 
předmětu plnění dle této Smlouvy vyhlášeného Objednatelem na základě Rámcové smlouvy.   

2.3 Výchozími podklady pro dodání předmětu plnění dle této Smlouvy jsou specifikace předmětu 
plnění jako Příloha č. 1. 

2.4 Poskytovatel bere na vědomí, že dodání předmětu plnění ve stanovené době a kvalitě, jak 
vyplývá z Přílohy č. 1 Smlouvy, je pro Objednatele zásadní. V případě, že Poskytovatel nesplní 
smluvní požadavky, může Objednateli vzniknout škoda.  

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1 Předmětem Smlouvy  je závazek Poskytovatele poskytnout Objednateli  následující služby (dále 
jen „Služby“) vztahující se k podání Projektové žádosti Objednatele o dotaci (dále jen 
„Projektová žádost“) dle Výzvy č. 02_18_054 Rozvoj kapacit pro výzkum a vývoj II (dále jen 
„Výzva“)  v Operačním  programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „OP VVV“) v souladu s 
Přílohou č. 1 Smlouvy: 

3.1.1 příprava Projektové žádosti, zejména formuláře žádosti, odborných částí a povinných i 
nepovinných příloh k žádosti, a to dle podmínek Výzvy a požadavků Objednatele, 
včetně konzultací a projednávání s Objednatelem, 

3.1.2 zpracování Projektové žádosti, zejména formuláře žádosti, odborných částí a 
povinných i nepovinných příloh k žádosti, a to dle podmínek Výzvy a požadavků 
Objednatele, 

3.1.3 projednávání Projektové žádosti u poskytovatele dotace (MŠMT) a zpracování změn a 
připomínek (zajištění doplňujících informací, výkladových stanovisek apod.). 

3.2 Poskytovatel odpovídá za to, že Projektová žádost bude zpracována v souladu s podmínkami 
této Smlouvy, Rámcové smlouvy, Výzvy a v souladu s platnými právními předpisy a bude 
zpracována takovým způsobem, aby její schválení mohl Objednatel očekávat s vysokou 
pravděpodobností.  

4. DOBA PLNĚNÍ

4.1 Poskytovatel se zavazuje zahájit poskytování Služeb bezprostředně po uzavření Smlouvy a 
poskytovat Služby průběžně dle potřeb Objednatele. 

4.2 Poskytovatel se zavazuje Projektovou žádost předat Objednateli nejpozději do 31. 5. 2019. 

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/


www.fzu.cz 

3/5 

Fyzikální ústav 

Akademie věd České 

republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 

182 21  Praha 8 

Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 

E-mail: info@fzu.cz 

Web:  www.fzu.cz 

5. CENA SLUŽEB, FAKTURACE, PLACENÍ

5.1 Cena vychází z Nabídky a činí 200 000,- Kč (slovy: dvěstětisíc korun českých) bez daně z přidané 
hodnoty (dále jen „Cena“). Daň z přidané hodnoty vypořádají Smluvní strany dle platných 
českých právních předpisů. 

5.2 Cenu je Poskytovatel oprávněn fakturovat po řádném předání a převzetí Projektové žádosti na 
základě předávacího protokolu. 

6. REALIZAČNÍ TÝM

6.1 Služby dle Smlouvy budou poskytovány členem nebo členy realizačního týmu Poskytovatele 
(dále jen „Pověřené osoby“) uvedení v odst. 9.1 Smlouvy.  

7. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

7.1 Poskytovatel je povinen upozornit Objednatele na dosažení 150 hodin poskytování Služeb. 

7.2 Poskytovatel je povinen poskytovat Objednateli bezplatné e-mailové a telefonické konzultace 
vztahující se k předmětu plnění. 

8. PŘEDÁNÍ

8.1 Poskytovatel předá Objednateli Projektovou žádost v sídle Objednatele ve lhůtě dle odst. 4.2 
Smlouvy. 

9. POVĚŘENÉ OSOBY, ZÁSTUPCI, OZNAMOVÁNÍ:

9.1 Poskytovatel zmocnil tyto Pověřené osoby k poskytování Služeb a komunikaci s Objednatelem: 

 

 

 

9.2 Objednatel zmocnil tyto zástupce odpovědné za komunikaci s Poskytovatelem: 

 

9.3 Veškerá oznámení učiněná mezi Smluvními stranami podle této Smlouvy musí být vyhotovena 
písemně a doručena druhé Smluvní straně osobně (s písemným potvrzením o převzetí) nebo 
doporučeným dopisem (na adresu Objednatele), či jinou formou registrovaného poštovního 

 

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/


www.fzu.cz 

4/5 

Fyzikální ústav 

Akademie věd České 

republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 

182 21  Praha 8 

Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 

E-mail: info@fzu.cz 

Web:  www.fzu.cz 

nebo elektronického styku s elektronickým podpisem na adresu epodatelna@fzu.cz v případě 
Objednatele a info@euromanagers.cz v případě Poskytovatele. 

9.4 Ve věcech odborných nebo technických je přípustná elektronická komunikace prostřednictvím 
zástupců ve věcech technických na e-mailové adresy uvedené v odst. 9.1 a 9.2 Smlouvy. 

10. RÁMCOVÁ SMLOUVA

10.1 Závazky Smluvních stran neuvedené v této Smlouvě se dále řídí Rámcovou smlouvou. 

11. ZÁVĚREČNÁ A JINÁ UJEDNÁNÍ

11.1 Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody Smluvních 
stran, neumožňuje-li jednostrannou změnu Smlouva či právní předpis. 

11.2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva jako celek včetně všech příloh a údajů o 
Smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselném označení Smlouvy, Ceny a datu jejího 
uzavření byla uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (dále 
jen „ZRS“). Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené ve Smlouvě a jejích 
přílohách nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

11.3 Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se 
ZRS zajistí Objednatel. 

11.4 Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace plnění 

11.5 Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu před jejím podepsáním přečetly, jejímu obsahu rozumí a 
s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz svého souhlasu připojují obě Smluvní strany své podpisy. 

Za: Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.

_ 
Jméno: RNDr. Michael Prouza, Ph.D. 

Funkce: ředitel 

Za: Euro Managers, s.r.o. 

Jméno: Mgr. Martina Křížková 
Funkce: jednatelka 

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/
mailto:epodatelna@fzu.cz
mailto:info@euromanagers.cz


www.fzu.cz 

5/5 

Fyzikální ústav 

Akademie věd České 

republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 

182 21  Praha 8 

Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 

E-mail: info@fzu.cz 

Web:  www.fzu.cz 

Příloha č. 1 – Specifikace plnění 

Předmětem plnění je odborné poradenství v oblasti přípravy a zpracování žádosti o dotaci v rámci 

Výzvy č. 02_18_054 Rozvoj kapacit pro výzkum a vývoj II (dále jen „Výzva“) z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání. Výzva byla vyhlášena dne 25. 2. 2019. Žádosti o podporu budou 

přijímány prostřednictvím IS KP14+ (https://mseu.mssf.cz) v termínu od 25. 2. 2019 od 10:00 hod. do 

10. 6. 2019 do 14:00 hod.

Cílem Výzvy je rozvoj kapacit, znalostí a dovedností pracovníků výzkumných organizací. Manažeři,

výzkumníci i další pracovníci mohou zvýšit své odborné znalosti pro manažerské řízení výzkumných

organizací i strategické řízení výzkumu a vývoje. Cílem Výzvy je také vytvoření mezinárodně

konkurenceschopných podmínek a prostředí pro provádění excelentního výzkumu a vývoje. Toho by

podpořené výzkumné organizace měly dosáhnout prostřednictvím nastavení strategického řízení v

souladu s podmínkami Evropské charty pro výzkumné pracovníky a Kodexu chování pro přijímání

výzkumných pracovníků.

Aktivity: 

 nastavení strategického řízení výzkumné organizace v souladu s podmínkami pro získání

ocenění „HR Award“.

 strategické nastavení a rozvoj lidských zdrojů, genderové rovnosti a řízení výzkumné

organizace,

 strategické nastavení a rozvoj vnitřního hodnocení výzkumné organizace,

 strategické nastavení a rozvoj mezinárodní spolupráce ve výzkumu a vývoji a

internacionalizace výzkumné organizace,

 strategické nastavení a rozvoj mezisektorové spolupráce a transferu technologií,

 strategické nastavení a rozvoj otevřeného přístupu k vědeckým informacím,

 strategické nastavení a rozvoj popularizace výzkumu a vývoje.

Výše finanční podpory: 

 Alokace výzvy: 1 100 000 000 Kč

 Minimální výše výdajů: 5 000 000 Kč

 Maximální výše výdajů: 70 000 000 Kč

Bližší informace a dokumenty k Výzvě jsou k dispozici zde:  

https://opvvv.msmt.cz/vyzva/vyzva-c-02-18-054-rozvoj-kapacit-pro-vyzkum-a-vyvoj-ii.htm 

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/
https://mseu.mssf.cz/
https://opvvv.msmt.cz/vyzva/vyzva-c-02-18-054-rozvoj-kapacit-pro-vyzkum-a-vyvoj-ii.htm



